De: Madaíl Ávila
Para: Perguntas / Requerimentos
Assunto: Resposta ao Requerimento nº. 4114/XII/3ª AL - Taxa Municipal de Proteção Civil
Data: terça-feira, 5 de Agosto de 2014 11:41:42
Anexos: S.1782.2014.pdf

Exmos. Senhores,

Encarrega-me o Vereador do Desenvolvimento e Coesão Rural, das Infraestruturas e
Mobilidade da Câmara Municipal da Praia da Vitória, Dr. Osório Silva, de enviar em anexo, o
ofício S/1782/2014, relativo a resposta ao requerimento nº. 4114/XII/3ª AL, apresentado por
vários Deputados, sobre a Taxa Municipal de Proteção Civil.

Com os melhores cumprimentos,

Madaíl Denise Ávila
Secretária do Vereador do Desenvolvimento e Coesão Rural, das Infraestruturas e Mobilidade

MUNICÍPIO DA PRAIA DA VITÓRIA
Zona Industrial do Cabo da Praia | 9760-856 PRAIA DA VITÓRIA
Telefone: (+351) 295 540 200
Fax: (+351) 295 540 210
Email: madail.denise@cmpv.pt

mailto:madail.denise@cmpv.pt
mailto:Requerimentos.Perguntas@ar.parlamento.pt
mailto:madail.denise@cmpv.pt